
侯马市特种机械厂2024年零星工程采购项目公开招标公告
 

1.招标条件和方法1.招标条件和方法

1.1招标条件

侯马市特种机械厂2024年零星工程施工采购项目(编号：gkzb2024011600003)已具备采购条件，经侯
马市特种机械厂批准， 现对本项目实施公开采购活动，公开邀请合格供应商参加本项目采购竞争。

1.2 招标方法

公开招标

2.招标内容和范围2.招标内容和范围

包名称包名称 标的物名称标的物名称 数量数量 计量单位计量单位

2024年零星工程施工采购项目
侯马市特种机械厂
2024年零星工程施

工采购项目
1 项

项目计划工期为：自合同签订之日起一年。

建设地点位于：山西省临汾市侯马市单家营村南侯马市特种机械厂。

施工质量安全要求如下：2024年零星工程采购项目，包括土建维修工程、室内墙面维修工程、室内顶
棚维修工程、室内地面工程、门窗工程、给排水工程维修、屋面维修、室外墙面维修、室外维修、零星安
装项目、抗震加固项目、钢结构工程、零星用工、电气安装、水、暖、气、消防管路，具体详见本项目清
单；。

其他：1.质量标准：合格
2.本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、中国融通电子商务平台
（https://www.ronghw.cn/）上发布。。

3.供应商资格要求3.供应商资格要求

3.1供应商资格要求

（1）具有履行合同能力，提供有效的营业登记证明文件。
（2）具有有效的建筑工程施工总承包三级及以上资质
（3）具有有效的安全生产许可证
（4）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供近一年（2022年）的财务报表或审计报告。
（5）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供投标人2023年1月至今任意1个月缴纳税收和社
保资金的证明材料；免税企业须提供国家税务机关出具的免税证明材料；截止投标截止时间成立不足一年
的新公司无纳税情况或社保缴纳不足一个月的提供承诺函）。
（6）根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联
合惩戒的通知》的规定，投标人在信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）网站未被列入失信被
执行人，并提供相应截图。

3.2供应商不得存在下列情形之一

(1)与本项目其他供应商的单位负责人为同一人。 
(2)与本项目其他供应商存在直接控股关系。 
(3)本项其他供应商存在管理关系。 
(4)近三年内在经营活动中存在以下严重不良情形: 
①被本项目所在地省级以上行业主管部门依法暂停、取消投标成禁止参加采购活动的。 
②处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态。 
③进人清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力情形的。 



④根据公司供应商管理要求，被禁止参与采购活动且处于有效期内的。

3.3 本次项目不接受联合体参加招标活动

联合体各方按照其分工协议，应当满足本条第3.1款规定的相应条件和要求；联合体各方均不得存在
本条第3.2款规定的情形；联合体各方不得以自己名义单独提交投标文件，或参加其他联合体参与本项目
招标活动。否则，相关投标文件均无效。

44..招标文件的获取招标文件的获取

4.1 获取时间

从2024-02-02 15:00:00起至2024-02-08 17:00:00止（北京时间）

4.2 获取方式

本次实行网上发售电子招标文件，不再出售纸质招标文件。 凡是有意参加的潜在供应商，请登录中
国融通电子商务平台（https://www.ronghw.cn/）进行招标文件购买（已在该系统注册过的供应商请登
录系统在报名审核通过后购买招标文件，未在该系统注册的供应商请先进行系统注册后按照上述进行购买
文件）。

中国融通电子商务平台首页提供操作手册，供应商根据操作手册进行购买、下载招标文件及投标。

4.3 交纳标书费

2024年零星工程施工采购项目标书费售价人民币500元(售后不退)。

4.4 联系人

供应商在报名时务必填写本次采购业务的联系人，在招标过程中的相关信息将以短信形式发送到该联
系人手机上。

4.5 客服电话

供应商下载采购文件失败或遇到其他问题请拔打客服电话400-189-8880联系咨询。

5.5.投标投标文件的递交文件的递交

5.1 递交投标文件截止时间

2024-02-23 14:00:00(北京时间)。

5.2 递交说明

本项目支持电子投标文件加密递交（签章、加密）；同时供应商需准备纸质投标文件盖章密封提
交；电子投标文件通过中国融通电子商务平台-采购平台递交。

供应商必须在投标截止时间之前办理CA证书，并使用CA证书进行加密后才能投标;否则将无法正常投
标。CA证书具体办理流程参见中国融通电子商务平台首页下方下载专区“CA证书办理及安装”说明。

5.3递交注意事项

5.3.1 逾期递交的投标文件，招标人将予以拒收。

5.3.2 供应商请于投标文件递交截止时间前登录中国融通电子商务平
台（https://www.ronghw.cn/）投标工具端进行投标文件递交。供应商的电脑和网络环境应按照中国融
通电子商务平台要求。电子投标文件逾期上传或上传未成功，招标人拒收投标文件(平台自动关闭上传端
口)。招标人温馨提醒，为避免投标文件递交截止时间前可能发生网络拥堵，建议供应商适当提前上传时
间。

66.发布公告的媒介.发布公告的媒介

本项目招标公告在中国融通电子商务平台（https://www.ronghw.cn/）上发布。



7.免责声明7.免责声明

我公司发布本次项目招标信息的官方媒介包括中国招标投标公共服务平台
(www.cebpubservice.com)、中国融通电子商务平台（https://www.ronghw.cn/），除上述外，我公司
不在其他任何网站、论坛等媒介发布任何招标信息，其他任何媒介上转载的、以我公司为招标主体的招标
信息均为非法转载，均为无效。

8.其他补充8.其他补充

  4.1凡有意参加投标者，请于2024年2月2日15时00分00秒至2024年2月8日18时00分00秒（北京时间，下
同），登录中国融通电子商务平台（https://www.ronghw.cn/）注册并报名。供应商需先进行网上注册
并办理CA证书。平台及CA技术支持联系电话：400-6986988。
4.2招标文件获取费用：人民币伍佰元整（500元）。
招标文件获取方式方式：
账户名称：中化商务有限公司
开户银行：中国工商银行北京长安支行
银行账号：0200003319250001750
将汇款凭证发送至电子邮箱（yangyimeng@sinochem.com），请将汇款底单上传融通平台指定位置，经确
认后按融通平台进行完成报名操作。
4.3招标文件售后不退。
5.1  投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年2月23日14时00分，投标人应在投标截
止时间前通过中国融通电子商务平台使用CA数字证书加密并递交电子投标文件，并在此时间前现场递交单
独密封的纸质版投标文件。
5.2递交单独密封的纸质版投标文件的递交地点：北京市海淀区闵庄路42号蓝海智谷会议室。快递邮寄投
标文件须在响应截止前送达至文件递交地点。
5.3逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。
5.4  供应商请于投标文件递交截止时间前登录中国融通电子商务平台（https://www.ronghw.cn/）投标
工具端进行投标文件递交。供应商的电脑和网络环境应按照中国融通电子商务平台要求。电子投标文件逾
期上传或上传未成功，招标人拒收投标文件(平台自动关闭上传端口)。招标人温馨提醒，为避免投标文件
递交截止时间前可能发生网络拥堵，建议供应商适当提前上传时间。

99.联系方式.联系方式

招标人:  侯马市特种机械厂

地 址:  山西省临汾市侯马市单家营村南侯马市特种机械厂

联系人:  宿赟

电 话:  13503573907

招标代理机构:  中化商务有限公司

地 址:  北京市丰台区丽泽路24号院平安幸福中心B座

联系人:  杨一萌

电话:  13641330879


		http://www.eseals.cn
	2024-02-02T13:10:05+0800
	TEND-YAOCHENXI/yaochenxi
	保护PDF文档安全




